售后服务合同

                             合同编号：

	甲方（需方）：
	乙方（供方）：

	北京虹信万达科技有限公司
	北京博朗乾坤科技有限公司

	地址：北京市西城区西什库大街31号院6号楼5101室  010-52697409
	地址：北京市海淀区大柳树路17号富海国际港1503

	电话：
	电话：010-62117798

	传真：
	传真：

	邮编：
	邮编：100083

	开户行：中国建设银行股份有限公司北京马莲道支行
	银行：中国光大银行股份有限公司北京交大支行

	账号： 11001175400052502193

	账号： 35080188000090090

总则

在平等互利、诚实守信、共同发展的基础上，甲乙双方经过充分协商，就甲方向乙方购买相关服务达成本合同条款。

提供服务的产品

乙方需要提供服务的产品如下：

	产品名称
	型号
	数量
	备注

	VPN
	VPN-2050
	2
	SN:5011014077 ;5011014110

服务内容

乙方同意就本合同第二章所列产品向甲方最终用户  泓德基金管理有限公司   提供下表所列服务：

	项目
	服务说明及描述
	备注

	1
	一年期（2019年12月30日--2020年12月30日)同等功能软件升级

	2
	一年期（2019年12月30日--2020年12月30日）硬件质保

	总 价（含税6%） 3534元，人民币大写： 叁仟伍佰叁拾肆 元整

上述服务期期满后，需要乙方继续提供技术服务的，另行签订服务合同。

结算方式

 合同双方之间发生的一切费用均以人民币结算及支付。

本合同签订后，甲方须在 5自然日内向乙方支付全部服务款，乙方收到全款后5自然日内提供服务,若到期未能支付，需另外交纳未付货款千分之一的日违约金。
甲方同意以转账方式将本合同项下的款项支付至乙方指定银行账户（见乙方信息处），乙方不接受现金付款；如甲方以现金支付或未将款项支付至乙方指定银行账户，导致乙方未能收到相关费用，视同甲方未支付。

乙方在收到甲方款项后三天内，向甲方开具相应金额的6%增值税服务费发票。

合同履行期间，如国家对增值税政策进行调整的，合同含税总价保持不变，增值税按调整后的政策执行。
其他
由本合同产生的一切争议，合同双方应首先友好协商解决，协商不成时提交原告所在地法院诉讼解决。

本合同自双方盖章之日起生效；本合同一式两份，甲乙双方各执一份；本合同未尽事宜，由双方共同协商决定。
【以下无正文】

	甲方（需方）：
	乙方（供方）：

	北京虹信万达科技有限公司
	北京博朗乾坤科技有限公司

	授权代表：

	授权代表：

	日期：       2019-07-15
	日期：     2019-07-15